
 
 
 
 
Vi tar avstånd mot att barn/ungdomar brukar alla typer av droger, alkohol eller tobak. 

Oavsett om det sker i HF Limhamns regi eller på fritiden.  

 

Tobak 
Föreningen tillåter inte att barn/ungdomar under 18 år använder tobak under eller i anslutning 

till träning, tävling eller annan föreningsverksamhet. Om föreningen upptäcker att någon av 

medlemmarna under 18 år bryter mot detta pratar vi med berörd person och kontaktar förälder 

eller vårdnadshavare. Vuxna får endast röka på avsedd plats, tränare/ledare får endast använda 

tobak under raster, och då på avsedd plats. Om någon vuxen röker bland barnen/ungdomarna 

eller vid sportanläggningen upplyser vi om vikten av att vara en god förebild.  

 
Alkohol 
Vi tillåter inte våra barn/ungdomar under 18 år att dricka alkohol. Om vi upptäcker att 

någon/några av våra ungdomar druckit alkohol pratar vi med berörd person och kontaktar 

föräldrar eller vårdnadshavare.  

 

Som barn/ungdomsledare och vuxen är det viktigt att tänka på sitt ansvar och att man är en 

förebild för barnen/ungdomarna. Du bjuder inte minderåriga alkohol och du sätter dig aldrig i 

bil i samband med idrottsaktivitet om du är det minsta osäker på att du är fullt körduglig i 

lagens rätta mening. Inom vår förening är det självklart att ingen alkohol förekommer under 

träning, tävling eller övriga aktiviteter. Som ledare, förälder, vuxen och aktiv/medlem i HF 

Limhamn representerar du föreningen i alla dess aktiviteter och agerar i enlighet med denna 

policy. 

 

Den enda gången vi tillåter vuxna (över 18 år) förtära alkhol är under anordnad 

föreningstillställning. Då gäller det att konsumera i måttliga mängder och samtidigt tänka på 

vikten av att vi är förebilder för våra barn/ungdomar. Skulle någon mot förmodan missköta 

detta förtroende under dessa tillställningar har HF Limhamn rätten att utesluta 

personen/personerna från föreningen.  

 

Det ska ALLTID finnas en eller flera vuxna som inte förtär alkohol under dessa tillställningar. 

Detta för att kunna hjälpa vuxna som barn/ungdomar om någon skulle bli skadad, allvarligt 

sjuk eller behöver köras till sjukhus.  

 

Droger 
Om föreningen misstänker eller upptäcker att någon av våra medlemmar hanterar eller brukar 

narkotika eller dopningspreparat pratar vi med berörd person och kontaktar förälder eller 

vårdnadshavare. Efter dessa åtgärder görs en bedömning och eventuella konsekvenser för den 

berörda.  

 

Ansvaret för ungdomars hälsa och utveckling är gemensam för föräldrar och ledare. 

Ansvaret för efterlevnad av policyn ligger hos alla medlemmar inom föreningen.   
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nyttjdroger. Om vi skulle upptäcka att någon/några av våra ungdomar förtärt alkohol agerar vi 

på följande sätt: - direkt enskilt samtal med ungdomen - därefter samtal med vårdnadshavare som 
får hämta ungdomen Då en ungdom uppträtt påverkad vid upprepade tillfällen och vid misstanke om att 
ungdomen mår psykiskt dåligt underrättas först förälder och sedan eventuellt sociala myndigheter. Som 
ledare- seniorspelare- funktionär eller medlem är det viktigt att tänka på sitt ansvar, och på att man är en 
förebild för ungdomarna. Därför så gäller följande regler: - Inga alkoholhaltiga drycker eller droger ska 
förekomma bland vare sig ledare, föräldrar eller aktiva i samband med idrottsverksamhet. Ingen förtäring 
av alkohol eller droger på festarrangemang för ungdomar. - Det är aldrig tillåtet att delta i föreningens 
verksamhet så länge man har alkohol i kroppen.  
 
 
Policy mot nyttjande av alkohol, droger och rökning All idrottsverksamhet i Moffe BK skall vara alkohol- 
och drogfri. Detta avser såväl tränings- och matchtillfällen som läger. Föräldrar skall med förtroende 
kunna låta sina barn deltaga i vår verksamhet. Vuxna oavsett om vi verkar som ledare eller är på annat 
sätt aktiva i arrangemang som anordnas av föreningen, verkar som förebilder när det gäller vårt 
uppförande. Vi uppträder aldrig påverkade eller med medhavd alkohol inom föreningens verksamhet. Vi 
tillåter inte att våra ungdomar dricker alkohol eller nyttjar droger. Om vi skulle upptäcka att någon/några 
av våra ungdomar förtärt alkohol agerar vi på följande sätt: - direkt enskilt samtal med ungdomen - 
därefter samtal med vårdnadshavare som får hämta ungdomen Då en ungdom uppträtt påverkad vid 
upprepade tillfällen och vid misstanke om att ungdomen mår psykiskt dåligt underrättas först förälder 
och sedan eventuellt sociala myndigheter. Som ledare- seniorspelare- funktionär eller medlem är det 
viktigt att tänka på sitt ansvar, och på att man är en förebild för un 

 

 


